1

证券代码：002422             证券简称：科伦药业              公告编号:2021-133

四川科伦药业股份有限公司

关于持股5%以上股东参与转融通证券出借业务的公告

持股5%以上的股东雅安市国有资产经营有限责任公司保证向本公司提供的

信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司

及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

四川科伦药业股份有限公司于2021年7月23日收到持股5%以上股东雅安市

国有资产经营有限责任公司（以下简称“雅安国资公司”）《关于开展转融通证

券出借业务的告知函》。具体情况如下：

根据该告知函，为有效盘活资产，提高国有资产收益率，雅安国资公司拟将

其所持有的本公司股份不超过4,275万股（占总股本的3%）股份出借给中国证券

金融股份有限公司，用于参与转融通证券出借交易，出借期限不超过182天。出

借股份的所有权不会因开展该业务而发生转移。

截至本公告日，雅安国资公司共持有公司无限售流通股合计93,241,474股，

占公司总股本的6.54%。

截止本公告日，雅安国资公司尚未通过转融通业务平台向中国证券金融股份

有限公司出借公司股份。

后续公司将根据《转融通业务监督管理试行办法(2020修正)》及深圳证券交

易所的相关规则要求履行信息披露义务。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会

     2021年7月23日